
UCHWAŁA NR LI/454/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLIV/397/22 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 21 grudnia 2022 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Brzeskiemu na realizację zadania inwestycyjnego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę XLIV/397/22 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Brzeskiemu na realizację zadania inwestycyjnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Grodkowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 075E8F99-7778-4046-8145-A9F369745030. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/454/23 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-08-28T09:13:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




